2019 年 6 月吉日

お 客 様 各 位

ダイドレ株式会社

【G20 大阪サミット】開催に伴う小口配送便の遅延について <ご案内>

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、6 月 28 日 ～ 29 日の 2 日間【G20 大阪サミット】が開催されます。

サミット開催に伴い、6 月 27 日(木)から 30 日(日)までの 4 日間につきましては、高速道路や大

阪市内の一般道にて、大規模・長時間の交通規制が予定されており、激しい交通渋滞が予想さ

れております。

この影響により、弊社の工場から各運送会社を利用する小口配送便につきましては、大幅な遅

延の恐れがございますので、事前の手配などご検討頂きます様、お願いいたします。

何かとご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 交通規制実施期間

           2019 年 6 月 27 日(木)  ～  6 月 30 日(日)

2. 対象エリア・ご注意

               全国すべての地域

※ 期間中、弊社奈良工場から出荷するすべての小口配送便は、各運送会社にて一時預かり

となり、配送業務は月曜日以降となります。

※ 期間中の発着分については、着日指定や時間指定の対応は出来ません。

3. 東京エリアへの出荷について

弊社チャター便にて、総代理店のクリエイト(株) 東京配送センター(有明)への発送は、27 日

出荷、翌 28 日 AM 着の配達を予定しております。

配送量に限りがあり、出荷不可の恐れがございますので、早めのご注文をお願いいたします。

また、クリエイト(株)東京配送センターからの出荷につきましては、クリエイト(株)ご担当

者様へご確認をお願いいたします。

4. お問い合わせ先

・弊社 奈良工場 業務課までお願い致します。 TEL : 0744-33-2778

・出荷後の荷物のお問い合わせは、以下へお願い致します。

佐川急便株式会社 TEL 0743-67-3366 福山通運株式会社 TEL 0743-23-0292

西濃運輸株式会社 TEL 0743-56-8822 大和急行株式会社 TEL 0743-56-6881

トールエクスプレス株式会社 TEL 0743-65-2109

以上